SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DOS
PODERES LEGISLATIVOS DO ESTADO DE RONDÔNIA

S I NDLE R

Rua Major Amarante, nº 717, Arigolândia CEP. 76.801-180 - Porto Velho / RO Fone: (69) 3221-7635 www.sindler-ro.com
E-mail: sindlerpvh@hotmail.com https://facebook.com/sindlerrondonia

  CNPJ: 34.449.959/0001-20

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

                O Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos dos Poderes

Legislativos do Estado de Rondônia – SINDLER, no uso de suas atribuições legais,

previstas nos artigos 15, inciso I ; 17 e 18 do Estatuto Social,  resolve convocar os

servidores da Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia, para participar

da ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, com convocação única, conforme

artigo 18 do Estatuto Social em vigor, que será realizada de forma hibrida, ou seja,

de forma presencial na Sede Administrativa e através do aplicativo

Zoom, na seguinte data:

Data: 27/03/2024 (quarta-feira)

Hora: 09h (chamada única)

PAUTA:

1. Apresentação e aprovação do Parecer do Conselho Fiscal sobre a

prestação de Contas do Sindler relativo ao exercício de 2023;

2. Apresentação da Previsão orçamentária para o ano de 2024.

Porto Velho, 26 de fevereiro de 2024.

MIRIN LUIZ DE BRITO

Presidente do SINDLER

http://www.sindler-ro.com/
mailto:sindlerpvh@hotmail.com